墓 所 返 還 届

年  月  日

長浜市長     あて

                   〒

住 所

使用者

氏 名

下記のとおり使用墓所が不用となり返還したいのでお届けします。

墓 地 名  許 可 番 号

墓 所 番 号   ブロック  番 許可年月日

年  月

 日

年  月  日

返還の理由

墓所の現況

添 付 書 類 墓所使用許可証・写真

決

裁
課 長 担 当 課 担当者

決 裁 年  月  日

起 案 年  月  日

現況確認

係員

上記のとおり受理します。

処 理
事 項

受 付 現地確認
墓地台帳

入力

墓地台帳照合

（係長合議）

※特記事項